
 

All’Ufficio V 
Ambito Territoriale della Provincia di Agrigento 

Scuole di Agrigento 

All’Albo Sito Web 

Oggetto: Decreto chiusura prefestivi uffici e locali scolastici A.S. 2024/2025 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art. 10 del D. Lgs 297/1994; 
VISTO L’art. 5 del DPR  275/1999; 
VISTO l’art. 25 del D.Lgs/2001; 
VISTO l’art. 53 del CCML 29/11/2007; 
VISTO il Calendario Scolastico Regionale 2024/2025 per la Sicilia; 
Sentito il parere favorevole del DSGA e del personale ATA in merito alla chiusura degli uffici di e   
dei locali scolastici nei giorni prefestivi; 
PRESO ATTO di quanto stabilito dall’art. 38 c.17 lettera d dell’Ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo 
d’Istituto sottoscritto il 28/11/2024; 

DECRETA 
La chiusura dell’istituzione scolastica nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche: 
 

 Martedì 24 Dicembre 2024; 
 Martedì 31 Dicembre 2024; 
 Sabato 4 Gennaio 2025; 
 Sabato 19 Aprile 2025; 
 Sabato 12 Luglio 2025; 
 Sabato 19 Luglio 2025; 
 Sabato 26 Luglio 2025; 
 Sabato 02 Agosto 2025; 
 Sabato 09 Agosto 2025 
 Giovedì 14 Agosto 2025; 
 Sabato 16 Agosto 2025; 
 Sabato 23 Agosto 2025; 
 Sabato 30 Agosto 2025; 

Le ore di servizio del personale ATA non prestate in tali giorni andranno recuperate con ferie, festività 
soppresse o con recupero dei crediti di lavoro straordinario precedentemente effettuato 

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                        (Prof.ssa Mirella Vella)                                                                                                                

                                                                                                         “Firma autografa sostituita a mezzo stampa                               
                                                                                                         ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lg n. 39 1993 




		2024-12-23T12:46:06+0100
	MIRELLA VELLA




